平成２４年１１月７日

各 位

セ キ 株 式 会 社
取 締 役 社 長  関  啓 三
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役 経営管理本部長

 松 友 孝 之
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

太陽光発電設備設置に関するお知らせ

１．太陽光発電設備設置について

 地球温暖化対策事業の一環として、「再生可能エネルギーの固定価格買取制度」が平成２４年

７月１日よりスタートしたことにより、当社といたしましても、環境貢献を目的に伊予工場

（愛媛県伊予市）の屋根部を利用して太陽光発電設備の設置を検討してまいりました。

 このたび、再生可能エネルギー発電設備の認定を受け、設置準備を進めることを決定しま

したのでお知らせいたします。

２．当事業の概要

（１）太陽光パネル設置場所 愛媛県伊予市下三谷２９０番地１

（２）計画敷地面積     約３,０００㎡

（３）出 力 規 模     約３０４ｋｗ

（４）総 投 資 額     約１億円

３．今後の日程（予定）

 平成２４年１２月中旬 工事着工

 平成２５年 ２ 月下旬 竣工

 平成２５年 ３ 月上旬 事業開始

４．今後の見通し

  本件にかかる平成２５年３月期の連結業績に与える影響は、軽微であります。

以上